令和 6 年 2 月 13 日

お客様 各位

株式会社 確認検査機構プラン 21

弊社橿原本店停電のお知らせ

平素は、当店をお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。

さて、この度、弊社橿原本店ビルの電気設備点検の為、下記の日程で停電が行われます。

本停電に伴い、橿原本店の窓口営業開始時間を下記の通り変更させて頂きます。

（奈良支店は通常通り窓口は営業させて頂きます。）

停電時間内におきましては、ネットワーク環境が利用できなくなりことに伴い、電話、

弊社ホームページのご利用及びネット検査予約が出来ませんので停電復旧後のご利用を

お願い申し上げます。

何かとご不便をお掛け致しますがご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

記

◆ 停電日時：令和 6 年 2 月 26 日（月） 9：30 ～ 10：30

◆ 橿原本店営業開始時間： 10：30 ～

以 上